

TDJ Andersen K/S
Prærien, Sønder Savstrupvej 22-24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 09 82 31

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Torben D. J. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Andersen K/S Prærien, Sønder Savstrupvej 22-24 7500 Holstebro Hjemmeside: www.tdj.dk CVR-nr.: 27 09 82 31 Stiftet: 1. april 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Torben D. J. Andersen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet TDJ Andersen ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588 t.kr. mod 1.016 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 372 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.588.333	1.016.403
1 Personaleomkostninger	-1.137.773	-643.077
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.851</u>	<u>-111.358</u>
Resultat før finansielle poster	378.709	261.968
Finansielle indtægter	369	381
Finansielle omkostninger	<u>-6.905</u>	<u>-6.582</u>
Årets resultat	<u>372.173</u>	<u>255.767</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>372.173</u>	<u>255.767</u>
Disponeret i alt	<u>372.173</u>	<u>255.767</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	25.892	5.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.892</u>	<u>5.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.892</u>	<u>5.525</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	483.585	438.999
Varebeholdninger i alt	<u>483.585</u>	<u>438.999</u>
Tilgodehavender fra salg	204.832	414.855
Andre tilgodehavender	30.094	31.821
Tilgodehavender i alt	<u>234.926</u>	<u>446.676</u>
Likvide beholdninger	498.016	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.216.527</u>	<u>885.675</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.419</u>	<u>891.200</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
3 Overført resultat		226.200	-25.930
Egenkapital i alt		<u>236.200</u>	<u>-15.930</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		0	36.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.243	66.478
Anden gæld		935.976	804.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.006.219</u>	<u>907.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.006.219</u>	<u>907.130</u>
 Passiver i alt		<u>1.242.419</u>	<u>891.200</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger, gager og arbejdsvederlag til kommanditist	1.085.703	627.188
Pensioner	23.760	0
Andre omkostninger til social sikring	8.937	10.612
Personalemkostninger i øvrigt	19.373	5.277
	<u>1.137.773</u>	<u>643.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	243.128	243.128
Tilgang i årets løb	26.000	0
Kostpris 31. december	<u>269.128</u>	<u>243.128</u>
Afskrivninger 1. januar	-237.603	-233.703
Årets afskrivninger	-5.633	-3.900
Afskrivninger 31. december	<u>-243.236</u>	<u>-237.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.892</u>	<u>5.525</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-25.930	321.724
Årets overførte resultat	372.173	255.767
Hævet af kommanditist udover arbejdsvederlag	-120.043	-603.421
	<u>226.200</u>	<u>-25.930</u>